
Zpráva výboru klubu: 

Během roku 2019 byly klubem zrealizovány tři svody (Chropyně, Knížecí rybník, Kolín), na kterých se 

sešlo celkem 163 jedinců, tři bonitace ( Praha, Chropyně, Kolín), kterých se zúčastnilo 62 jedinců, tři 

výstavy ( Knížecí rybník, Praha – Horní Počernice, Horka nad Moravou), říjnová Členská schůze, MR 

stopařů ve Volenici, výcvikový tábor ve Volenici, výcvikový víkend na Hadince.  

Na konci roku přišlo na výborový mail info od pana Cyrila Kunšteka ohledně chyby, která se stala 

během Členské schůze – odsouhlasení bodů 5.1.4. a 6.4. nižším počtem hlasů než je dáno ve 

Stanovách klubu. Tyto dva body budou projednány na nejbližší Členské schůzi (Střítež u Jihlavy, 

20.6.2020). Zasedání IHF se v roce 2019 zúčastnili Šárka Slezáková a za CHK Martin Slezák.  

 

Zahraniční akce a úspěchy: 

Mistrovství světa IGP-FH ve Francii ( 1.místo, Kateřina Houšková s Drákulkou Katčina smečka, 

Mistryně světa,  

MS Obedience v Belgii  – tam jsme neměli zástupce 

Květoslava Valušová, 1.místo v Praktické stopě 

Timotea Dekanová, 1. Místo ve stopách dle SKS TART 

 

 

 

 


